
公開男生_三人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 三人總分 名次

靜宜大學 1005 洪永震 179 195 182 192 192 193 1133

靜宜大學 1003 林岳良 217 158 205 238 226 222 1266

靜宜大學 1006 黃稑城 212 192 195 172 216 205 1192 3591 1

臺北市立大學 1013 周逸倫 193 160 193 207 234 160 1147

臺北市立大學 1014 施君達 195 137 159 183 171 141 986

臺北市立大學 1017 藍少崗 232 204 175 245 145 183 1184 3317 2

靜宜大學 1001 葉晨光 209 184 171 171 176 215 1126

靜宜大學 1004 黃志達 164 212 178 162 135 156 1007

靜宜大學 1002 賴文賢 205 168 189 194 193 203 1152 3285 3

長榮大學 1007 王博楨 203 202 183 150 196 183 1117

長榮大學 1008 王菘詳 190 182 163 181 159 178 1053

長榮大學 1010 陳韡杰 212 157 192 142 169 202 1074 3244 4

修平科技大學 1030 李庭光 174 145 170 157 218 184 1048

修平科技大學 1031 林琮諭 168 183 201 179 179 212 1122

修平科技大學 1033 張子暘 178 171 148 174 184 189 1044 3214 5

臺北市立大學 1016 許元皓 142 171 192 185 172 146 1008

臺北市立大學 1018 黎栯宏 197 200 152 183 123 172 1027

臺北市立大學 1015 謝松諭 167 139 170 238 205 204 1123 3158 6

長榮大學 1012 許伯筠 148 178 205 175 172 164 1042

長榮大學 1011 高聖揚 182 141 164 160 141 166 954

長榮大學 1009 蘇智翔 209 192 155 203 178 167 1104 3100 7

中國文化大學 1019 蔡承軒 169 163 217 195 200 201 1145

中國文化大學 1020 劉育明 147 178 203 181 182 177 1068

國立臺南大學 1021 周育霆 192 166 196 158 165 181 1058

國立臺南大學 1022 林丞緯 98 100 60 112 106 97 573

正修科技大學 1023 洪柏瑋 200 160 189 201 167 192 1109

正修科技大學 1024 洪浡漢 203 189 217 197 182 213 1201

嶺東科技大學 1025 謝富傑 134 173 192 215 176 151 1041

嶺東科技大學 1026 周宏益 203 173 179 189 193 169 1106

逢甲大學 1027 林文得 160 169 210 161 168 196 1064
台北海洋科技大學 1028 張翔宇 153 200 201 201 152 175 1082
國立勤益科技大學 1029 郭翰昇 170 182 214 168 168 214 1116

修平科技大學 1032 陳琮憲 171 148 174 159 151 170 973

修平科技大學 1034 林俊成 122 209 166 164 159 153 973



公開男生_全項

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手編號 學校 姓名 個人賽 雙人賽 三人賽 團體賽 總分 名次

1024 正修科技大學 洪浡漢 1171 1230 1201 1227 4829 1

1005 靜宜大學 洪永震 1206 1236 1133 1230 4805 2

1003 靜宜大學 林岳良 1223 1118 1266 1197 4804 3

1001 靜宜大學 葉晨光 1233 1195 1126 1244 4798 4

1007 長榮大學 王博楨 1263 1206 1117 1207 4793 5

1017 臺北市立大學 藍少崗 1261 1186 1184 1075 4706 6

1006 靜宜大學 黃稑城 1120 1220 1192 1136 4668 7

1002 靜宜大學 賴文賢 1258 1111 1152 1125 4646 8

1019 中國文化大學 蔡承軒 1169 1146 1145 1111 4571 9

1029 國立勤益科技大學 郭翰昇 1153 1116 1116 1165 4550 10

1015 臺北市立大學 謝松諭 1112 1077 1123 1234 4546 11

1023 正修科技大學 洪柏瑋 1203 1105 1109 1119 4536 12

1026 嶺東科技大學 周宏益 1074 1165 1106 1177 4522 13

1008 長榮大學 王菘詳 1190 1167 1053 1101 4511 14

1020 中國文化大學 劉育明 1188 1056 1068 1090 4402 15

1013 臺北市立大學 周逸倫 1067 1109 1147 1072 4395 16

1027 逢甲大學 林文得 1109 1069 1064 1152 4394 17

1021 國立臺南大學 周育霆 1060 1109 1058 1149 4376 18

1031 修平科技大學 林琮諭 978 1133 1122 1142 4375 19

1033 修平科技大學 張子暘 1126 1092 1044 1095 4357 20

1004 靜宜大學 黃志達 1224 1064 1007 1018 4313 21

1010 長榮大學 陳韡杰 1034 1138 1074 1031 4277 22

1025 嶺東科技大學 謝富傑 1073 1059 1041 1087 4260 23

1014 臺北市立大學 施君達 1129 1096 986 1003 4214 24

1018 臺北市立大學 黎栯宏 1128 1012 1027 1030 4197 25

1028 台北海洋科技大學 張翔宇 1157 958 1082 982 4179 26

1012 長榮大學 許伯筠 1063 1024 1042 1040 4169 27

1009 長榮大學 蘇智翔 961 1026 1104 1069 4160 28

1030 修平科技大學 李庭光 1018 1089 1048 1001 4156 29

1032 修平科技大學 陳琮憲 1015 1054 973 1062 4104 30

1016 臺北市立大學 許元皓 982 1043 1008 1032 4065 31

1011 長榮大學 高聖揚 1016 934 954 991 3895 32

1022 國立臺南大學 林丞緯 717 764 573 832 2886 33

1



公開男生_個人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

選手

編號
學校 姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 名次

1007 長榮大學 王博楨 224 201 223 234 196 185 1263 1

1017 臺北市立大學 藍少崗 239 224 222 174 171 231 1261 2

1002 靜宜大學 賴文賢 245 212 215 209 203 174 1258 3

1001 靜宜大學 葉晨光 204 226 225 204 203 171 1233 4

1004 靜宜大學 黃志達 206 234 180 203 226 175 1224 5

1003 靜宜大學 林岳良 192 214 206 214 206 191 1223 6

1005 靜宜大學 洪永震 211 204 184 258 177 172 1206 7

1023 正修科技大學 洪柏瑋 182 221 217 203 173 207 1203 8

1008 長榮大學 王菘詳 202 193 196 191 214 194 1190 9

1020 中國文化大學 劉育明 206 159 225 247 171 180 1188 10

1024 正修科技大學 洪浡漢 179 195 223 160 190 224 1171 11

1019 中國文化大學 蔡承軒 185 171 219 181 234 179 1169 12

1028 台北海洋科技大學 張翔宇 169 186 211 158 207 226 1157 13

1029 國立勤益科技大學 郭翰昇 202 211 193 170 189 188 1153 14

1014 臺北市立大學 施君達 204 160 177 177 205 206 1129 15

1018 臺北市立大學 黎栯宏 173 182 214 242 159 158 1128 16

1033 修平科技大學 張子暘 198 183 224 180 165 176 1126 17

1006 靜宜大學 黃稑城 192 181 182 197 168 200 1120 18

1015 臺北市立大學 謝松諭 177 195 199 217 149 175 1112 19

1027 逢甲大學 林文得 195 175 184 206 185 164 1109 20

1026 嶺東科技大學 周宏益 138 215 223 160 202 136 1074 21

1025 嶺東科技大學 謝富傑 224 158 183 178 153 177 1073 22

1013 臺北市立大學 周逸倫 202 176 165 180 162 182 1067 23

1012 長榮大學 許伯筠 190 168 170 215 148 172 1063 24

1021 國立臺南大學 周育霆 192 172 184 162 188 162 1060 25

1010 長榮大學 陳韡杰 194 180 159 177 163 161 1034 26

1030 修平科技大學 李庭光 183 147 202 142 180 164 1018 27

1011 長榮大學 高聖揚 152 156 148 159 211 190 1016 28

1032 修平科技大學 陳琮憲 172 164 172 181 166 160 1015 29

1016 臺北市立大學 許元皓 169 182 163 118 179 171 982 30

1031 修平科技大學 林琮諭 171 192 173 135 133 174 978 31

1009 長榮大學 蘇智翔 139 162 169 146 169 176 961 32

1022 國立臺南大學 林丞緯 113 99 156 114 127 108 717 33



公開男生_盟主

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

球道： 33 34

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

1 1024 洪浡漢 正修科技大學 158

16 1013 周逸倫 臺北市立大學 209

球道： 35 36

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

2 1005 洪永震 靜宜大學 183

15 1020 劉育明 中國文化大學 148

球道： 37 38

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

3 1003 林岳良 靜宜大學 187

14 1008 王菘詳 長榮大學 220

球道： 39 40

對抗名單 球員編號 姓名 學校 G1 簽名

4 1001 葉晨光 靜宜大學 201

13 1026 周宏益 嶺東科技大學 212

第一回合

第一回合

第一回合

第一回合



公開男生_團體

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 團體總分 名次

靜宜大學 1005 洪永震 200 229 202 205 202 192 1230

靜宜大學 1003 林岳良 208 160 212 215 188 214 1197

靜宜大學 1006 黃稑城 196 236 164 176 173 191 1136

靜宜大學 1002 賴文賢 183 202 189 159 174 218 1125

靜宜大學 1001 葉晨光 193 207 201 205 204 234 1244

靜宜大學 1004 黃志達 171 160 179 151 194 163 1018 5932 1

長榮大學 1007 王博楨 235 181 203 203 214 171 1207

長榮大學 1008 王菘詳 170 193 178 191 191 178 1101

長榮大學 1009 蘇智翔 161 150 203 172 170 213 1069

長榮大學 1010 陳韡杰 169 191 177 147 149 198 1031

長榮大學 1011 高聖揚 158 180 157 136 181 179 991

長榮大學 1012 許伯筠 178 182 172 211 145 152 1040 5448 2

臺北市立大學 1013 周逸倫 169 182 149 178 182 212 1072

臺北市立大學 1014 施君達 174 148 174 157 207 143 1003

臺北市立大學 1015 謝松諭 217 176 178 214 258 191 1234

臺北市立大學 1016 許元皓 192 169 193 156 174 148 1032

臺北市立大學 1017 藍少崗 179 165 171 210 183 167 1075

臺北市立大學 1018 黎栯宏 160 166 180 147 199 178 1030 5443 3

修平科技大學 1030 李庭光 163 180 180 157 156 165 1001

修平科技大學 1031 林琮諭 184 205 192 224 165 172 1142

修平科技大學 1032 陳琮憲 161 166 193 171 172 199 1062

修平科技大學 1033 張子暘 157 170 214 212 157 185 1095

修平科技大學 1034 林俊成 169 121 121 177 192 203 983

修平科技大學 1035 黃昱仁 119 146 115 112 139 142 773 5283 4

中國文化大學 1019 蔡承軒 176 175 203 171 202 184 1111

中國文化大學 1020 劉育明 147 199 215 210 148 171 1090

國立臺南大學 1021 周育霆 217 180 236 178 179 159 1149

國立臺南大學 1022 林丞緯 143 151 162 111 149 116 832

正修科技大學 1023 洪柏瑋 203 182 179 196 168 191 1119

正修科技大學 1024 洪浡漢 192 217 206 255 156 201 1227

嶺東科技大學 1025 謝富傑 198 181 139 184 213 172 1087

嶺東科技大學 1026 周宏益 160 205 221 207 170 214 1177

逢甲大學 1027 林文得 194 183 185 211 184 195 1152
台北海洋科技大學 1028 張翔宇 152 191 148 175 155 161 982
國立勤益科技大學 1029 郭翰昇 190 184 184 210 191 206 1165



公開男生_雙人

中華民國大專校院111學年度保齡球錦標賽

111/10/24-28

學校
選手

編號
姓名 G1 G2 G3 G4 G5 G6 總分 雙人總分 名次

靜宜大學 1005 洪永震 215 195 194 216 199 217 1236

靜宜大學 1006 黃稑城 210 193 214 207 213 183 1220 2456 1

長榮大學 1007 王博楨 215 182 213 214 186 196 1206

長榮大學 1008 王菘詳 168 224 189 196 214 176 1167 2373 2

正修科技大學 1023 洪柏瑋 171 204 177 205 188 160 1105

正修科技大學 1024 洪浡漢 226 215 195 194 188 212 1230 2335 3

靜宜大學 1001 葉晨光 213 208 176 188 193 217 1195

靜宜大學 1002 賴文賢 183 180 219 170 159 200 1111 2306 4

臺北市立大學 1013 周逸倫 204 166 197 214 144 184 1109

臺北市立大學 1017 藍少崗 190 171 276 200 190 159 1186 2295 5

嶺東科技大學 1025 謝富傑 153 162 171 192 211 170 1059

嶺東科技大學 1026 周宏益 224 196 187 201 179 178 1165 2224 6

修平科技大學 1030 李庭光 201 192 166 213 137 180 1089

修平科技大學 1031 林琮諭 197 212 165 163 184 212 1133 2222 7

中國文化大學 1019 蔡承軒 170 170 199 160 201 246 1146

中國文化大學 1020 劉育明 185 180 196 170 139 186 1056 2202 8

靜宜大學 1004 黃志達 162 181 163 177 180 201 1064

靜宜大學 1003 林岳良 201 183 202 181 180 171 1118 2182 9

長榮大學 1010 陳韡杰 136 185 180 225 180 232 1138

長榮大學 1009 蘇智翔 130 160 227 161 170 178 1026 2164 10

修平科技大學 1032 陳琮憲 200 141 181 208 140 184 1054

修平科技大學 1033 張子暘 192 189 200 172 154 185 1092 2146 11

臺北市立大學 1016 許元皓 167 178 177 172 205 144 1043

臺北市立大學 1015 謝松諭 235 160 186 193 152 151 1077 2120 12

臺北市立大學 1018 黎栯宏 133 210 170 138 186 175 1012

臺北市立大學 1014 施君達 186 167 211 149 161 222 1096 2108 13

長榮大學 1011 高聖揚 126 185 127 179 154 163 934

長榮大學 1012 許伯筠 173 184 192 136 158 181 1024 1958 14

國立臺南大學 1021 周育霆 202 167 193 183 170 194 1109

國立臺南大學 1022 林丞緯 97 147 130 119 108 163 764 1873 15

逢甲大學 1027 林文得 178 152 146 185 193 215 1069
台北海洋科技大學 1028 張翔宇 140 157 199 169 158 135 958
國立勤益科技大學 1029 郭翰昇 201 171 209 170 172 193 1116
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